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제  목 2012년도 제8회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) -16,883 332,234,415 -16,883 332,234,415
일반회계(A)
(A=a+b+c) -16,883 314,978,539 -16,883 314,978,539

당초예산(a) 307,657,037 307,657,037
추경예산(b) 4,134,044 4,134,044
간주처리(c) -16,883 3,187,458 -16,883 3,187,458

지방교부세

보조금 -16,883 3,187,458 -16,883 3,187,458
국고보조금 -37,691 -196,321 -37,691 -196,321
시비보조금   20,808 3,383,779 20,808 3,383,779

          1. 자치행정과-6020(’12.4.27), 지역경제과-19191(’12.4.26), 가정복지과 
-23921(’12.4.17), 문화체육과-5430(’12.4.23), 일자리창출추진단-3905(’12.4.12), 
교통행정과-16613(’12.4.25)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2012년도 
일반․특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.   
      □ 간주처리 예산액 ----------------------------------------- △16,883천원
       【 일반회계 】----------------------------------- △16,883천원
            ▷ 일제강제동원 피해자 지원 ------------------------------ 4,821천원

            ▷ 유기질비료 지원 -------------------------------------- 8,400천원

            ▷ 토양개량제(석회질비료) 지원 ------------------------- △2,621천원

            ▷ 아동안전지도 제작사업 -------------------------------- 1,800천원

            ▷ 참여문화공간프로그램 지원 ---------------------------- 10,000천원

            ▷ 마을기업육성지원 ---------------------------------- △69,000천원

            ▷ 승용차요일제 확산 및 정착 --------------------------- 20,000천원

            ▷ 승용차요일제 무선인식시스템 유지관리 ------------------ 9,717천원 
    □ 제8회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역



중랑구청장

수신자
자치행정과장, 지역경제과장, 가정복지과장, 문화체육과장, 일자리창출추진단장, 교통행정과

장, 세무1과장, 중랑구의회의장

★주무관 문미화 예산담당주사 양운화 기획홍보과장
04/27

안준모

협조자   

시행 기획홍보과-4306 ( 2012.04.27. ) 접수 중랑구의회-1464 ( 2012.04.30. )

우 131-701 서울시 중랑구 봉화산로 179 (신내동 662) / http://jungnang.seoul.kr

전화 02)2094-0515 /전송 02)2094-0479 / 이메일  moonriver199@jn.go.kr /공개

서울시에 궁금한 것, 국번없이 120으로!  

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 17,255,876 17,255,876
당초예산(a') 17,235,876 17,235,876
추경예산(b')
간주처리(c')      20,000       20,000

보조금 20,000 20,000
국고보조금
시비보조금 20,000 20,000
조정교부금
징수교부금

(단위 : 천원)

따로붙임 : 1. 2012년 간주 8회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2012년 간주 8회 세출예산사업명세서 6부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

4,821,000원

경정 30,000,000원

경정 1,050,000원

900,000원

경정 30,000,000원

경정 15,000,000원

경정 224,000원

900,000원

10,000,000원

경정 15,000,000원

20,000,000원

9,717,000원

2012년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 332,234,415 332,251,298 △16,883

500 보조금 133,796,767 133,813,650 △16,883

510 국고보조금등 61,695,987 61,733,678 △37,691

511 국고보조금등 61,695,987 61,733,678 △37,691

511-01 국고보조금 61,695,987 61,733,678 △37,691

[ 일반회계 ] 61,426,487 61,464,178 △37,691

< 자치행정과 > 22,559 17,738 4,821

  1)일제강제동원 피해자 지원 4,821 0 4,821

< 지역경제과 > 36,110 33,522 2,588

  1)유기질비료 지원 30,000 25,000 5,000

  1)석회질비료 지원 1,050 3,462 △2,412

< 가정복지과 > 34,181,790 34,180,890 900

  1)아동안전지도 제작사업 900 0 900

< 일자리창출추진단 > 244,426 290,426 △46,000

  1)마을기업 육성 30,000 76,000 △46,000

520 시,도비보조금등 72,100,780 72,079,972 20,808

521 시․도비보조금등 72,100,780 72,079,972 20,808

521-01 시․도비보조금등 72,100,780 72,079,972 20,808

[ 일반회계 ] 65,860,280 65,839,472 20,808

< 지역경제과 > 107,615 104,424 3,191

  1)유기질비료 지원 사업비 15,000 11,600 3,400

  1)석회질비료 지원 사업비 224 433 △209

< 가정복지과 > 41,750,353 41,749,453 900

  1)아동안전지도 제작사업 900 0 900

< 문화체육과 > 407,428 397,428 10,000

  1)참여문화공간 프로그램 지원 10,000 0 10,000

< 일자리창출추진단 > 812,309 835,309 △23,000

  1)마을기업 육성 15,000 38,000 △23,000

< 교통행정과 > 29,717 0 29,717

  1)승용차요일제 확산 및 정착 20,000 0 20,000

  1)승용차요일제 무선인식시스템 유지관리 9,717 0 9,717
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  4,821,000원

2012년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 효율적인 동 행정 운영
단위: 주민화합 분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 21,670,170 21,665,349 4,821

국             22,559 17,738 4,821

시            444,645 444,645 0

구         21,202,966 21,202,966 0

효율적인 동 행정 운영 3,528,906 3,524,085 4,821

국              6,321 1,500 4,821

구          3,522,585 3,522,585 0

주민화합 분위기 조성 99,661 94,840 4,821

국              6,321 1,500 4,821

구             93,340 93,340 0

태평양전쟁 전후 국외강제동원 희생자지원 사업 4,821 0 4,821

국              4,821 0 4,821

201 일반운영비 4,821 0 4,821

국              4,821 0 4,821

01 사무관리비 4,821 0 4,821

  1)사무용품 및 소모품 구입                 4,821                  0            4,821

국              4,821 0 4,821
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 56,600,000원

  경정 1,707,000원

2012년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 농축산진흥 및 물가안정
단위: 농축산진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 747,337 741,558 5,779

국             36,110 33,522 2,588

시            107,615 104,424 3,191

구            603,612 603,612 0

농축산진흥 및 물가안정 224,471 218,692 5,779

국             32,130 29,542 2,588

시             87,615 84,424 3,191

구            104,726 104,726 0

농축산진흥관리 199,240 193,461 5,779

국             31,050 28,462 2,588

시             72,534 69,343 3,191

구             95,656 95,656 0

유기질비료 지원사업 58,307 52,528 5,779

국             31,050 28,462 2,588

시             15,224 12,033 3,191

구             12,033 12,033 0

301 일반보상금 58,307 52,528 5,779

국             31,050 28,462 2,588

시             15,224 12,033 3,191

구             12,033 12,033 0

01 사회보장적수혜금 58,307 52,528 5,779

  1)유기질비료 지원                56,600             48,200            8,400

국             30,000 25,000 5,000

시             15,000 11,600 3,400

구             11,600 11,600 0

  1)석회질비료 지원                 1,707              4,328          △2,621

국              1,050 3,462 △2,412

시                224 433 △209

구                433 433 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      500,000원*3개교

      100,000원*3개교

2012년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 여성 권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 100,171,747 100,169,947 1,800

국         34,181,790 34,180,890 900

시         41,750,353 41,749,453 900

구         24,239,604 24,239,604 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 62,546,958 62,545,158 1,800

국         12,864,870 12,863,970 900

시         33,121,891 33,120,991 900

구         16,560,197 16,560,197 0

여성 권익 증진 41,148 39,348 1,800

국              4,500 3,600 900

시              4,500 3,600 900

구             32,148 32,148 0

아동안전지도 제작사업 1,800 0 1,800

국                900 0 900

시                900 0 900

201 일반운영비 1,500 0 1,500

국                750 0 750

시                750 0 750

03 행사운영비 1,500 0 1,500

  1)아동안전지도 조사 및 교육, 지도제작
                1,500                  0            1,500

국                750 0 750

시                750 0 750

203 업무추진비 300 0 300

국                150 0 150

시                150 0 150

03 시책추진업무추진비 300 0 300

  1)아동안전지도 제작 간담회비
                  300                  0              300

국                150 0 150

시                150 0 150
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      4,000,000원

      6,000,000원

2012년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 지역문화역량제고
단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,360,727 8,350,727 10,000

국            124,160 124,160 0

시            407,428 397,428 10,000

구          7,829,139 7,829,139 0

지역문화역량제고 1,216,900 1,206,900 10,000

국             51,600 51,600 0

시            351,879 341,879 10,000

구            813,421 813,421 0

문화예술진흥 348,228 338,228 10,000

시             56,750 46,750 10,000

구            291,478 291,478 0

참여문화공간 프로그램 지원 10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  1)음악회 공연비(청소년과 함께하는 오케스트라
    공연)                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

  1)중랑문화원 문화사업(어린이 뮤지컬 공연)
                6,000                  0            6,000

시              6,000 0 6,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 83,000,000원

2012년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 민간일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 1,530,430 1,599,430 △69,000

국            244,426 290,426 △46,000

시            812,309 835,309 △23,000

구            473,695 473,695 0

지역일자리제공 1,471,530 1,540,530 △69,000

국            244,426 290,426 △46,000

시            812,309 835,309 △23,000

구            414,795 414,795 0

민간일자리사업 216,821 285,821 △69,000

국             58,330 104,330 △46,000

시            108,291 131,291 △23,000

구             50,200 50,200 0

민간부문 일자리 지원사업 121,130 190,130 △69,000

국             58,330 104,330 △46,000

시             15,000 38,000 △23,000

구             47,800 47,800 0

307 민간이전 116,330 185,330 △69,000

국             58,330 104,330 △46,000

시             15,000 38,000 △23,000

구             43,000 43,000 0

02 민간경상보조 116,330 185,330 △69,000

  1)마을기업 지원                83,000            152,000         △69,000

국             30,000 76,000 △46,000

시             15,000 38,000 △23,000

구             38,000 38,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  4,177,000원

  100,000원*90개

  100,000원*40개

  50원*100,000매

      2,000,000원

      277,000원*20개

2012년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 안전하고 편리한 교통환경 조성
단위: 자동차 민원서비스 수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 404,562 374,845 29,717

시             29,717 0 29,717

구            374,845 374,845 0

안전하고 편리한 교통환경 조성 216,778 187,061 29,717

시             29,717 0 29,717

구            187,061 187,061 0

자동차 민원서비스 수준 향상 89,498 59,781 29,717

시             29,717 0 29,717

구             59,781 59,781 0

승용차 요일제 정착화 46,565 16,848 29,717

시             29,717 0 29,717

구             16,848 16,848 0

201 일반운영비 34,625 12,448 22,177

시             22,177 0 22,177

구             12,448 12,448 0

01 사무관리비 32,345 10,168 22,177

  1)일반수용비                22,177                  0           22,177

    2)안내․홍보물등 제작비                22,177                  0           22,177

      3)승용차요일제 홍보물 제작                22,177                  0           22,177

        4)전자태그 구입비                 4,177                  0            4,177

시              4,177 0 4,177

        4)입간판                 9,000                  0            9,000

시              9,000 0 9,000

        4)x-배너                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

        4)안내문                 5,000                  0            5,000

시              5,000 0 5,000

203 업무추진비 4,700 2,700 2,000

시              2,000 0 2,000

구              2,700 2,700 0

03 시책추진업무추진비 4,700 2,700 2,000

  1)승용차요일제 참여 등 홍보행사 업무추진비
                2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

405 자산취득비 5,540 0 5,540

시              5,540 0 5,540

01 자산및물품취득비 5,540 0 5,540

  1)승용차요일제 검수용 리더기 구매
                5,540                  0            5,540

시              5,540 0 5,540
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